

SUTRIHEAL FORTE 10% maść 15 g

Cena: 25,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 g
Postać	maść
Producent	VERCO
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis SutriHeal® Forte 10% maść do gojenia zakażonych i niezakażonych ran bez antybiotyku. Poręczna tuba zapewnia odpowiednią ilość produktu na codzienne zranienia. SutriHeal® Forte 10% maść do gojenia ran z formułą kwasów żywiczych i lignanów na lipofilowym podłożu. Dodatek emolientów zapewnia nawilżenie i ochronę skóry wokół rany. Rekomendowana przez ekspertów w leczeniu ran zakażonych i niezakażonych w celu zapewnienia terapii bez antybiotyku. Działanie Skuteczność maści opiera się na biologicznej aktywności składników, posiadających wielokierunkowe działanie. Nie zawiera antybiotyku i nie wywołuje oporności. Wskazania SutriHeal® Forte 10% stosowana jest w celu przyspieszenia gojenia zakażonych i niezakażonych ran, jak: Rany ostre (skaleczenia, zadrapania, zabiegi chirurgiczne i ortopedyczne), Rany powierzchniowe (problemy podologiczne, otarcia, pęknięcia naskórka, powierzchniowe uszkodzenia naskórka), Rany przewlekłe (odleżyny, oparzenia, zespół stopy cukrzycowej, owrzodzenia podudzi). Zalety maści SutriHeal® Forte 10% Na każdą ranę Rekomendowana przez ekspertów w leczeniu ran Nie zawiera antybiotyku i nie wywołuje oporności Skuteczność maści została potwierdzona w badaniach Można stosować u dzieci powyżej 3. roku życia Możliwość długotrwałego stosowania **Sposób użycia** Krok 1 Otarcie, pęknięcie skóry lub rana powinny zostać oczyszczone wodą i osuszone. Krok 2 Maść SutriHeal® Forte 10% należy nakładać bezpośrednio na zmieniony obszar 1-2 razy dziennie. Krok 3 W razie potrzeby zabezpieczyć bandażem lub opatrunkiem przepuszczającym powietrze. Krok 4 Po każdej zmianie opatrunku należy ranę oczyścić z pozostałości maści, używając np. SutriSept® Płyn. Aplikację maści można powtarzać 1 lub 2 razy dziennie do całkowitego zagojenia się rany. Unikać dostania się maści do oczu lub ust. **Skład** Skład maści oparty jest na unikalnej formule kwasów żywiczych i lignanów. Podłoże maści: Wazelina, Parafina ciekła, Wosk mikrokrystaliczny, Wosk pszczeli